
WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI 
PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY 

 Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. 2015 r., poz. 1774) Wójt Gminy Przewóz podaje do wiadomości 
publicznej wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży na terenie gminy Przewóz : 

 

w formie przetargu nieograniczonego 

 

1. Nieruchomość gruntowa działka nr 127/1 o powierzchni 0,2608 ha położona w 

miejscowości Sanice. Oznaczenie w aktualnym studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy symbol M8 – mieszkalnictwo (wielorodzinne, 

jednorodzinne, zagrodowe), obszar zabudowy do adaptacji. 

Cena nieruchomości 15.648,00 PLN. Do wylicytowanej ceny dolicza się koszty 

przygotowania działki do sprzedaży w kwocie 1.446,00 zł. Nieruchomość jest wolna od 

wszelkich obciążeń i zobowiązań. KW brak.  

 

2. Nieruchomość gruntowa działka nr 127/2 o powierzchni 0,2511 ha położona w 

miejscowości Sanice. Oznaczenie w aktualnym studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy symbol M8 – mieszkalnictwo (wielorodzinne, 

jednorodzinne, zagrodowe), obszar zabudowy do adaptacji. 

Cena nieruchomości 15.066,00 PLN. Do wylicytowanej ceny dolicza się koszty 

przygotowania działki do sprzedaży w kwocie 1.446,00 zł. Nieruchomość jest wolna od 

wszelkich obciążeń i zobowiązań. KW brak.  

 

w formie bezprzetargowej 

1. Nieruchomość gruntowa działka nr 127/3 o powierzchni 0,0494 ha położona                      

w miejscowości Sanice. Nieruchomość sprzedawana dla właścicieli działki przyległej            

nr 128/1 celem poprawy warunków zagospodarowania.  

Oznaczenie w aktualnym studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy symbol M8 – mieszkalnictwo (wielorodzinne, jednorodzinne, 

zagrodowe), obszar zabudowy do adaptacji. 

Cena nieruchomości 3.458,00 PLN. Do wylicytowanej ceny dolicza się koszty 

przygotowania działki do sprzedaży w kwocie 846,00 zł. Nieruchomość jest wolna od 

wszelkich obciążeń i zobowiązań. KW brak.  



2. Nieruchomość lokalowa nr 5 o pow. 52,89 m2 położona w Dąbrowie Łużyckiej 10 wraz z 

udziałem 166/1000 we wspólnych częściach budynku i działce  oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 11/3. Na działce znajdują się również budynki gospodarcze do wspólnego 

użytkowania, nabywca ww udziału w ramach wspólnoty będzie korzystał z 

pomieszczenia o powierzchni użytkowej 5,95 m2. Oznaczenie w aktualnym studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy symbol M8 – 

mieszkalnictwo (wielorodzinne, jednorodzinne, zagrodowe), obszar zabudowy do 

adaptacji. Księga wieczysta dla działki ZG1R/00020184/7. Cena nieruchomości 

25.757,00 PLN. Do ceny dolicza się koszty przygotowania lokalu do sprzedaży w kwocie 

419,00 zł. Nieruchomość zbywana na rzecz najemcy. 

 

 

Termin składania wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2015 r. poz. 1774) wynosi 6 tygodni od dnia 
wywieszenia wykazu i upływa z dniem 17 października 2016 r. 

 
 

Wykaz ogłasza się na okres 21 dni od 02.09.2016 r. do 24.09.2016 r.                             
  

 

 


